АССОЦИАЦИЯ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3 тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 22 заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва 31 августа 2018 г.

По вопросу 1. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Босхаева Хонгора Пюрвеевича (Рег.№00212, г. Элиста)».

РЕШИЛИ:

1. «Возобновить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Босхаева Хонгора Пюрвеевича (Рег.№00212, г. Элиста) с 31.08.2018 на основании личного заявления».

По вопросу 2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 2.1. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Абдуллаева Тореза Магомедовича (Рег. № 02061, г. Дербент). РЕШИЛИ:

2.1. «Прекратить членство Абдуллаева Тореза Магомедовича (Рег. № 02061, г. Дербент) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Горбачева Сергея Яковлевича (Рег. № 00134, г.Смоленск). РЕШИЛИ:

2.2. «Прекратить членство Горбачева Сергея Яковлевича (Рег. № 00134, г.Смоленск) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.3. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Дмитриева Олега Федоровича (Рег. № 00087, г.Ростов-на-Дону). РЕШИЛИ:

2.3. «Прекратить членство Дмитриева Олега Федоровича (Рег. № 00087, г.Ростов-на-Дону) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.4. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Епархиной Людмилы Олеговны (Рег. № 01102, г. Кострома). РЕШИЛИ:

2.4. «Прекратить членство Епархиной Людмилы Олеговны (Рег. № 01102, г. Кострома) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.5. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Карпова Сергея Николаевича (Рег. № 01400, г.Рыбинск Ярославской области). РЕШИЛИ:

2.5. «Прекратить членство Карпова Сергея Николаевича (Рег. № 01400, г.Рыбинск Ярославской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.6. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Ковалевой Елены Владимировны (Рег. № 02310, г. Смоленск). РЕШИЛИ:

2.6. «Прекратить членство Ковалевой Елены Владимировны (Рег. № 02310, г. Смоленск) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.7. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Кошелева Александра Владимировича (Рег. № 00622, г. Смоленск). РЕШИЛИ:

2.7. «Прекратить членство Кошелева Александра Владимировича (Рег. № 00622, г. Смоленск) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.8. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Кучера Дмитрия Дмитриевича (Рег. № 01294, г. Москва). РЕШИЛИ:

2.8. «Прекратить членство Кучера Дмитрия Дмитриевича (Рег. № 01294, г. Москва) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.9. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Ливенко Валерия Владимировича (Рег. № 00080, г. Ростов-на-Дону). РЕШИЛИ:

2.9. «Прекратить членство Ливенко Валерия Владимировича (Рег. № 00080, г. Ростов-на-Дону) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.10. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Лозового Михаила Николаевича (Рег. № 02209, сл. Родионово-Несветайская Ростовской области).

РЕШИЛИ:

2.10. «Прекратить членство Лозового Михаила Николаевича (Рег. № 02209, сл. Родионово-Несветайская Ростовской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.11. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Молодовой Лилии Рашитовны (Рег. № 02394, г. Казань). РЕШИЛИ:

2.11. «Прекратить членство Молодовой Лилии Рашитовны (Рег. № 02394, г. Казань) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.12. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Никитиной Юлии Владимировны (Рег. № 02389, г. Пенза). РЕШИЛИ:

2.12. «Прекратить членство Никитиной Юлии Владимировны (Рег. № 02389, г. Пенза) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.13. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Овчинникова Михаила Владимировича (Рег. № 02140, г. Москва). РЕШИЛИ:

2.13. «Прекратить членство Овчинникова Михаила Владимировича (Рег. № 02140, г. Москва) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.14. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Северцевой Татьяны Александровны (Рег. № 02026, г. Великий Новгород). РЕШИЛИ:

2.14. «Прекратить членство Северцевой Татьяны Александровны (Рег. № 02026, г. Великий Новгород) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.15. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Симонова Никиты Ильича (Рег. № 01989, г.Абакан Республики Хакасия). РЕШИЛИ:

2.15. «Прекратить членство Симонова Никиты Ильича (Рег. № 01989, г. Абакан Республики Хакасия) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.16. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Устровой Аллы Николаевны (Рег. № 02097, г. Санкт-Петербург). РЕШИЛИ:

2.16. «Прекратить членство Устровой Аллы Николаевны (Рег. № 02097, г. Санкт-Петербург) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.17. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Шадриной Галины Ивановны (Рег. № 00222, г.Пермь).

<u>РЕШИЛИ:</u> 2.17. «Прекратить членство Шадриной Галины Ивановны

2.17. «Прекратить членство Шадриной Галины Ивановны (Рег. № 00222, г.Пермь) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

Председатель (подпись) Д.А. Кувалдин

Секретарь (подпись) Е.А. Павалкович

BEPHO:

Исполнительный директор Т.В. Мазско